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מ"י 593/01/14 – מ.י.צפת נגד אוריאל יוסף
בית משפט השלום בקריית שמונה

01 ינואר 2014 מ"י 593-01-14 מ.י.צפת נ' יוסף
בפני כב' השופט מורן מרגלית

מ.י.צפת המבקשת
נגד

אוריאל יוסף החשוד

נוכחים:

נציג המבקשת: אנתנר חון החשוד: בעצמו ועל ידי ב"כ עו"ד דנה שביט מטעם הסניגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

למעורבותו חשד  בגין  וזאת  חקירה  לצורכי  נוספים  ימים   4 למשך  החשוד  של  מעצרו  את  להאריך  מבקשת  המשטרה 
בעבירת איומים והטרדה באמצעות מתקן בזק.

על פי המיוחס לחשוד בבקשה זו, הוא פנה באיומים כלפי גרושתו והטריד אותה באמצעות שליחת מסרונים.

והגעתי שבתיק  הראיות  בחומר  עיינתי  בראשיתה.  המשטרתית  והחקירה  בערב  אתמול  שהוגשה  בתלונה  המדובר 
למסקנה, כי כנגד החשוד מתקיים חשד סביר לביצוע העבירות המיוחסות לו בבקשת המעצר. חשד זה מתבסס בין היתר
על מסרונים ששלח החשוד למתלוננת ועל חומר נוסף אשר על בסיסם הגעתי למסקנה, בדבר קיומו של חשד סביר.

אוסיף עוד, כי לא מצאתי ביסוס ראייתי לטענת הסנגורית לכך כי המדובר בסכסוך כספי בלבד כרקע לאיומים.

גם עצמם  איומים  לעיתים  כידוע  שכן  למעשים  גם  הם  יהפכו  שמא  אלה  באיומים  הטבוע  והחשש  האיומים  אופי  לאור 
הופכים למעשים וההבנה שאדם מתכוון למוצא פיו ולאור זהות המעורבים בתיק זה , הגעתי למסקנה, כי מתקיימת עילת

מעצר של מסוכנות כלפי המתלוננת וכן מתקיימת עילת מעצר של חשש לשיבוש הליכי חקירה והשפעה על עדים.

שקלתי כמצוות החוק את אפשרות שחרורו של החשוד בשלב זה לחלופת מעצר ואולם בהתאם לנסיבות שתיארתי לעיל
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והעובדה שהחקירה המשטרתית בעיצומה וישנן פעולות חקירה מהותיות אותן בכוונת המשטרה לבצע לא מצאתי בשלב
זה לנקוט באופציה של חלופה למעצר.

עילות שתי  שקיימות  ומשקבעתי  הראיות  במכלול  ואולם,  פלילי  עבר  נעדר  שהחשוד  לעובדה  דעתי  שנתתי  עוד  אציין 
המעצר של מסוכנות וחשש לשיבוש הליכי חקירה, לא מצאתי מקום לסטות ממסקנתי בדבר הצורך להורות על המשך

מעצרו של החשוד.

התוצאה היא, כי אני נעתר לבקשה ומורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 3.1.14 שעה 12:00.

ניתנה והודעה היום כ"ט טבת תשע"ד, 01/01/2014 במעמד הנוכחים.

מורן מרגלית, שופט

 

הוקלד על ידי שרית כהן
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